Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N.0 0292/2000, DE 16 DE MAIO DE 2.000.

CONCEDE TÍTULO
VENECTANO A O
ALVES FEITOSA.

DE
SR.

CIDADÃO
MANOEL

A Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espíri to Santo. no uso de suas atribuições
legais. faz saber que os Vereadores aproYaru e a Mesa Diretor:i PROMULGA o seguinte DECRETO
LEGISLATIVO:

Art. t º - É concedido o Título de Cidadão Veneciano ao Sr. MANOEL ALVES FEITOSA.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo cntm cm vigor na data de sua promulgação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições cm contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Vcnécia. Estado do Espírito Santo. aos 16
dias do mês de Maio de 2000.

r
---·--··--·---~

-;.;; n. i;ºs i ;,· · .; - ;·Õ;-· ··· '
\ :> V · - · · · ·-··- 1

! Úo LI '/

1

• ~ 001 . 1
1 .

.. . OD 1COO ·j

4~-·-··- 1 ---·--.. ~-~ ...... ..,.....,_,_ 1 .. - ···~- - . , ..

Ave1úda Vitória. 23 - Centro- Caixa Postal 12-000~ - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 752-1371 - Fax: 752-1799 - E-mail: camar.i.nvenecialli;escelsa.com.br